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Świebodzin, 2022-05-30 
ZP.271.11.2.2022.AG          
 
 

Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa 

południowo – zachodniej obwodnicy miasta Świebodzin – ODCINEK I w formule zaprojektuj i wybuduj,  
w ramach zadania pn. „Budowa południowej obwodnicy miasta Świebodzin” 

  
 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
wraz z wyjaśnieniami:  
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający posiada zabezpieczone środki na realizacje przedmiotowej inwestycji? 
 

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, że zobowiązany jest do posiadania środków na realizację zamówienia w chwili zawarcia umowy z 
wykonawcą. 
 
Pytanie 2: 
Czy środki przeznaczone na realizację inwestycji pochodzą z dofinansowania Polski Ład? 
 

Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający informuje, że w chwili obecnej środki przeznaczone na realizację inwestycji nie pochodzą z dofinansowania 
„Polski Ład”. 
 
Pytanie 3: 
Jaka jest wysokość promesy z dofinansowania Polski Ład? 
 

Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający informuje, że nie posiada promesy z dofinansowania Polski Ład. 
 
Pytanie 4: 
Wykonawca zwraca się o zmianę terminów na projektowanie i realizację na poniższe: 
- Etap I do 30.11.2023r. 
- Etap II do 30.11.2024r. 
Wykonawca zwraca uwagę, że zaproponowany przez Zamawiającego termin na wykonanie projektu oraz uzyskanie decyzji 
zezwalającej na realizację inwestycji (5 miesięcy) jest NIEREALNY. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że w przypadku 
analogicznych, rzetelnie przygotowanych postępowań przez innych Zamawiających terminy na wykonanie projektu wraz z 
uzyskaniem niezbędnych pozwoleń są zdecydowanie dłuższe - minimum 12 miesięcy. 
 

Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminów realizacji zadania. 
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